perinde valituro ac si Apostolicae sub plumbo Litterae datae forent, 

decernere dignata est ut territorium ad locum ((Caposile», Patriarchatu! 

Venetiarum subiectum hisque limitibus circumscriptum : ad septentrio

nem (( Canale Principale I », ad orientem « Stradone tra la proprietà Gra-

denigo e Ianna dal Canale Principale I fino al fiume S u e in località 

Ca' Camillo », ad meridiem « Fiume Sile », ad occasum « Canale Fran-

cescata — dal Fiume Sile al canale Principale I », ab ipso Patriarchatu 

Venetiarum separetur et Tarvisinae dioecesi aggregetur; territorium 

vero ad locum « Cittanova », quod ad dioecesim Tarvisinam pertinet et 

his limitibus circumscribitur : ad septentrionem « Canale Brian — dal

l'idrovora di Cittanova alla chiavica presso C. Nogara », ad orientem 

« Canale Ramo — dall'idrovora di Cittanova alla confluenza con lo 

scolo Berno », ad meridiem « Scolo Berno — dalla confluenza con il 

canale Roma fino alla canaletta di scolo Berengan », ad occasum « Ca-

naletta di scolo Berengan tra il canale Brian e lo scolo Berno » a dioe

cesi Tarvisina distrahatur et Patriarchatu Venetiarum, cum omnibus 
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bonis, iuribus et oneribus eidem territorio pertinentibus, adiungatur; 

mutatis hac ratione utriusque dioecesis finibus. 

Sacra insuper Consistorialis Congregatio decernit ut territorium, 

vulgo « Sabbioni » nuncupatum et ad locum « Palazzetto » in oppido 

« S. Dona di Piave » situm, perpetuo dioecesi Tarvisinae tribuatur 

eidemque dioecesi assignetur quoque territorium oppidi « lesolo » quod 

est in arvorum formam cultumque redactum et his limitibus circum

scriptum : « Via Francescata — Canale Principale S. Giovanni — 

Canale Rosa e Canale Caposile », demptis in posterum quibuslibet Ve

netiarum patriarchatus in praefatis territoriis iuribus. 

Ad haec autem perficienda Sacra Congregatio Consistorialis deputat 

Elmum ac Revmum P. D. Angelum Iosephum S. R. E. Presbyterum 

Cardinalem Roncalli, Patriarcham Venetiarum, Eidem tribuens neces

sarias et opportunas facultates etiam subdelegandi, ad effectum de quo 

agitur, quemlibet virum in ecclesiastica dignitate constitutum, facto 

onere mittendi quam primum ad eamdem Sacram Congregationem Con

sistorialem authenticum exemplar actus peractae exsecutionis. 

Datum Romae, ex Aedibus S. Congregationis Consistorialis, die 29 

Ianuarii 1954. 

£8 Fr. A. I. Card. PIAZZA^ Ep. Sabinen, et Mandelen., a Secretis 

L . © S. 

Iosephus Ferretto, Adsessor